Promodis (/3

Thermostat adaptable Case Ih,
Massey Ferguson, New Holland,
Steyr, Valtra, Valmet

Référence : PIBEP003544

Détails

Thermostat adaptable Case lh, Massey Ferguson, New Holland, Steyr,
Valtra, Valmet ayant des moteurs Sisu, Steyr

Référence origine : 132000060709, 132000060726, 162000060702,
3637649M1, 47107734, 836115718, V836115718

Référence origine : 132000060709, 132000060726, 162000060702,
3637649M1, 47107734, 836115718, V836115718

Hauteur (mm)

& (mm)

B (mm)

D (mm)

C (mm)

E (mm)

A (mm)

Types de produits

Température (°C)

56

60

23.78

44.15

32.69

55.28

66.86

Thermostat

83
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